

**Příloha č.2 - Výkaz výměr méněpráce**

**Položkový soupis méněprací**

S:	HBP2018/06	St opravy v 1.NP objektu Cejl 10
O:	01	St. práce
R:	HBP2018/06	St opravy v 1.NP objektu Cejl 10 - SO01 stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>2 853,50</b>
9	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu styk různých materiálů : 8*0,5*3,5	m2	13,00000	219,50	2 853,50
				14,00000		

<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>26 492,80</b>
11	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	58,00000	61,60	3 572,80
				60,00000		
12	632415110RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm, vyrovnávací	m2	60,00000	382,00	22 920,00
				60,00000		

<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>19 410,00</b>
17	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	60,00000	323,50	19 410,00
				60,00000		
				4,72		
				4,72000		

<b>Díl: 728 Vzduchotechnika</b>						<b>2 900,00</b>
37	728-100	D+M větracích mřížek do dveří vč vyřezání, zapravení	kpl	4,00000	725,00	2 900,00

<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>21 513,02</b>
50	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy, vč soklů	m2	50,00353	96,80	4 840,34
				55,00353		
				5,085*5,57+1,465*2,005+3,12*1,95+2,65*3,8+2,3*0,97+1,45*3,695		

51	776570020RAI	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, pouze položení, koberec ve specifikaci	m2	63,88000	261,00	16 672,68
				63,88000		
				m.č.17a-23 : 17,01+5,45+4,45+3,81+8,82+7,77+16,57		

<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>722,88</b>
53	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	2,88000	251,00	722,88
				2,88000		
				zárubně : (0,1+0,1*2)*(0,8+2*2)*2		

<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>15 401,81</b>
54	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	318,50882	28,60	9 109,35

stávající stěny a stropy :

stropy :

m.č.17a-24 : 89,18000

(17,01+5,45+4,45+3,81+8,82+7,77+16,57+4,72)\*1,3

stěny :

m.č.23 : (5,52\*3,5+5,54\*3,5+3,175\*3,5+2,72\*3,5)-1\*1,13-0,8\*2+0,3\*3,5\*2+0,65\*(1,73\*2+1,06) 61,65050

m.č.22 : (2,845+2,795+2,785+2,73)\*3,5-1,06\*1,723-0,8\*2+0,65\*(1,06+1,72\*2) 38,54112

m.č.21 : (3,695\*2+2,41\*2)\*3,5-0,8\*2\*4+0,45\*(0,8+2\*2)\*2 40,65500

m.č.20 : (1,465\*2+2,005\*2)\*3,5-1,06\*2,16-0,8\*2\*3+0,65\*(1,06+2,16\*2)+0,5\*(0,8+2\*2) 23,09740

m.č.17a : (3,435\*2+4,885)\*3,5-0,8\*2 39,54250

m.č.17b :  $(2*2+2,73)*3,5-1,06*1,71+0,6*(1,06+1,71*2)-0,8*2*2$  21,23040

m.č.17c :  $(2,185+2,265+2,0*2)*3,5-0,8*2-1,06*1,71+0,65*(1,06+1,71*2)$  29,07440

55	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	353,50882	17,80	6 292,46
				Položka pořadí : 353,50882	353,50882	

<b>Celkem</b>						<b>89 294,01</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Celkem bez DPH v Kč						<b>89 294,01 Kč</b>
Celkem s DPH v Kč						<b>108 045,75 Kč</b>